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Päätös  

Päätin nimetä Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n 2.2.2026 pidettävään 
ylimääräiseen yhtiökokoukseen Espoon kaupungin edustajaksi juristi 
Johanna Ahon ja antaa yhtiökokousedustajalle toimiohjeeksi kannattaa 
Helsingin kaupungin ehdotusta uudeksi yhtiön hallituksen 
puheenjohtajaksi. 

 
Päätöksen perustelut  

Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n ylimääräinen yhtiökokous  
pidetään maanantaina 2.2.2026 kello 16.00 Teams-etäyhteyden avulla.  
Yhtiökokouksessa valitaan uusi hallituksen jäsen hallituksesta eroavan, 
Helsingin kaupungin nimeämän jäsenen tilalle. 
 
Hallituksen jäsen ja samalla hallituksen puheenjohtaja Tuula Saxholm on 
ilmoittanut eroavansa eläkkeelle jäämisen johdosta hallituksen 
puheenjohtajan tehtävästä 31.1.2026. 
 
Osakassopimuksen 15.8.2017 mukaan hallitukseen kuuluu neljä jäsentä, 
joista kukin osakkeenomistaja nimeää yhden. Hallituksen puheenjohtajaksi 
valitaan Helsingin nimeämä henkilö ja varapuheenjohtajaksi Vantaan 
nimeämä henkilö. Hallituksen varsinaisen jäsenen toimikausi on yksi vuosi 
siten, että se päättyy vaalin jälkeisen ensimmäisen varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen nykyinen toimikausi päättyy 
keväällä 2026. 

 
Yhtiön toimiala ja omistajat 
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Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n toimialana on harjoittaa rautateiden 
liikkuvan raideliikennekaluston hankinta-, omistus-, hallinta- ja 
vuokraustoimintaa sekä kalustoon liittyvää huolto ym. palvelutoimintaa ja 
näihin kaikkiin liittyvien tilaaja- ja konsulttipalvelujen tuottamista. Yhtiö 
hankkii, omistaa, hallitsee ja vuokraa rautateiden liikkuvan 
raideliikennekaluston huoltoon- ym. palvelutoimintaan liittyviä 
varikkokiinteistöjä ja maa-alueita. Lisäksi yhtiö voi harjoittaa edellä 
mainittuihin liittyvää muuta liiketoimintaa.  
 
Yhtiön omistus jakaantuu seuraavasti: Helsingin kaupunki 49,5 %, Vantaan 
kaupunki 27,5 %, Espoon kaupunki 19,5 % ja Kauniaisten kaupunki 3,5 %.  
Osakkaiden osallistumisesta yhtiön toimintaan ja hallintoon on sovittu 
yhtiötä koskevassa osakassopimuksessa.  
 
Toimivalta 
 
Konsernijaoston päätöksen 6.3.2007 mukaan kokousedustajan määrää ja 
toimiohjeen antaa kaupunginjohtaja (hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n 
1 momentin kohta 7.) 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lövgren Reetta 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


